
 

ZARZĄDZENIE NR 83/24 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz §15 pkt 1 i pkt 7 uchwały nr XLIX/404/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2024 
 

zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

W uchwale nr XLIX/404/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Brusy na rok 2024 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 125.577,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 129.109.893,14 zł, w tym:  

- dochody bieżące 95.590.600,29 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.055.955,00 zł), 

- dochody majątkowe 33.519.292,85 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

5.198.345,85 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 125.577,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  137.814.927,41 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 88.887.914,74 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.055.955,00 zł), 

- wydatki majątkowe 48.927.012,67 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3.006.519,11 zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 108.135,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 14.364.993,88 zł. 

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 108.135,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia. 

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 14.217.163,88 zł. 

7. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn.zm.):  

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.742,00 zł, plan dochodów po zmianach wynosi 112.797,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. do zarządzenia, 

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.742,00 zł, plan wydatków po zmianach wynosi 112.797,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. do zarządzenia.  

8. Wprowadza się zmiany w klasyfikacji budżetowej planu wydatków sołectwa Brusy-Wybudowanie w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7. do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


